gentefimo fexto, inter, bonx Memorix, Principes, Henricum Sep-

timum Ang/iiS, & PhiHppum Cafte/lie tunc Reges, initum , illat»

propofuimus

,

Ac tam Reformationem eorumdem Gravaminum quoad prs-
terita

,
quam Obfervationem didti Tradtatiis mi//efimi quingentefi-

tni fexti Anni in futurum, peteremus & requireremus,

Did:i Sereniffimi Hifpaniarmn Principis Commilfanis aflerenti-

bus didtum IntercurfuiTradtatum atini mi/lefimi quingentefimi fex-
ti nunquam habitum neque per Mercatores Otriufque Partis re-

ceptuni fuilVe pro Intercurfu, ciim nunquam conhrmatus vel in

Uiu fuiflet, aut alias quoquo modo oblervatus, qumimmo * per

alium iiabfequentem derelictus, &,fi in ulli vel obfervatus fuillet,

quod nunc Obitu tamen & DecelFu , bonx Memoris , Princi-

pum
,
qui eum confecerant , tanquam Perfonalis , Extindlus fuis-

iec , cumque nullum penitus in eo verbum elfet quod Hxredes
& Succeflbres fuos quoquo modo obligare potuilTet , ac multa
etiam alia in medium adducentibus, per qux nullo raodo ad dicfti

Tradtatus Atini mii/efitni quingentefitni fexti Obfervationem tene-

rentur & obligarentur,

Nobis autem , ex adverfo , Adfirmantibus eundem Traiftatum

di^ii mi//efimi quingenteftmi Jexii Anni, iufficienti Audtoritate ini-

tum & concluliam, realem efle perpetuum ac per utriufque Sub-
ditos pro Intercurfu Receptum , nec ab eodem per aliquem Tra-
dtatum iiibfequentem Receifum , & , Propolito quod confirmatus

non fuilTet , hoc tamen non potuifle tollere Tradtatum prius fa-

dtum , nec per Obitum BoniC Memori.B Principum , qui eum
confecerant, illura Extindtum fuiiFe, fed poft Mortem eorum du-
rare, cum in eo manifelte appareat didtos Principes Haeredes &
Succeflbres fuos per eura obligare voluifle , ac plurima alia Alle-

gantibus per quae didius Tradtatus obfervari eciam per Haeredes

& SucceflTores deberet

,

Nos tamen, ex certis juftis & legittimis Caufis, Rempublicam
& Communem Ucilitatem Principum prasdidtorum & eorum
Subditorum concernentibus & Animum noftrorum in hac mo-
ventibus,cum, Magnificis Viris, Domino Gui/he/mo de Croy Do-
mino Temporali de Chiernes Primo & Majori Cubiculario didli

Serenifllmi Hjpatiiarum Principis, Domino yolounne /e Sauvaige
Domino de £i'coube]<a , cjufdem Sereniffimi Principis Cancella-
rio , Domino Michae/e de Croy Domino de Sempy , ejufdem Sere-

niffimi Hifpaniarum Principis Confiliariis , Oratoribus, Legatis,
Commiflariis , & Procuratoribus , fufficientem Poteftatem & Au-
dtoritatem per Literas Patentes (^quarum Tenor inferius fequitur)

ab eodem habentibus, nomine Illuftriffimi Regis noftri, Conveni-
mus , Contraximus & Conclulimus, ac per Praefentes Conveni-
mus, Contrahiraus & Concludiraus , prout in fequcntibus Arti-

culis continetur,

I N p R I M I s ,
quod didta Controverfia , de Perpetuitate &

Efficacia feu Robore didti Tradtatfis mi//efimi quingentefimt Jexti
^««;", fine pr.£Judicio didl:orum Principum , vel eorum alterius,

ufque ad quinque Annos a Data hujus praefentis Proviiionis inte-

gre complendos differatur ; ita quod per praefentem Provifionem
nihil Roboris aut Firmiratis prjedidto Tradtatui aut aliquibus ejus

Capitulis Detradtum & Diminutura , feu Adjedtum & Appo-
fitum iit aut cenfcatur: Et quod, hac praefenti Provifionc po.t di-

dtos quinque Annos finicos expirante, dic>us Tract^ru^ & oninia

& iingula ejus Cipitula in eo Statu n.it & efto-iu ,
qu!. :

i didtos

Principes, & alterutrum eorum, quo eran: an;c prasfeuiem i.^rovi-

lionem.

Item, Conventum , Concordatum, & Conclufum eft quod
omnes & finguli Subditi Regnorum & Dominiorum Jictorum
Principum, eorundemque Acf)res,Fadtores,Negotiorumque Ge-
il:ores,ac eorum Servitores & iVliniftri , cum R.(.bus, Navibus,
Bonis, & Mercibus fuis quibufcumque ai omnii & finguli Ter-
ras, Patrias, Dominia, Civitates, Oppida, Villas, Caflra,Porois,

Jurifdidtiones , & Diftrictus utriufque Principum prxdidiorum ac-

cedere navigare per Terram, Mare vel Aquas dulces venire, mo-
rari, & perhendinare , ibique cmnium Mercium Genera, cum
quibulcumque Mercatoribus cujufcumque Nationis, emere, ven-
dere, permucare, & cum eifdera vel aliis Ponis, Navibus, Rebus,

& Mercibus fuis ad alia Regna, Loca, Porcus, & quemcumque
vel quxcumcjue Locum vel Loca voluerint reccdere , & omne

Ce-

Ann. E
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ET ACTA PUBLICA. ir;

Ann.D. Gcnus Commercii invicem excercere , libsre & licitc vaiemt,

J<ii6. ju\ta & lccundum vim, formim & effjitnm Traftaiiis Intcrcur-

Be,i. S. iu: iVIercium de Dara Viccfmi quartiDhi Menfis Fehriiarii , An-
710 Dou:im millefimo ifuadriiigejttefimo Jtonagefivio qunito , & Articu-

lorum fubieqiieiitium , durante Provilione prx-iente.

I T E M , Conventum , Concordatum ,& Conclufum eft , inter

ros, CommiiFarios, Depucatos, Lcgatos, &: Prncuratores prjsdi-

<3:os , nominibus quibus fupra, quod, cum Aljrcatores AngTTci,

eorumve Adtores, Fa6tores, Negotiorum, Geltores, Minili:ri,&

Servitores,cum Navibus, Rebus, Mercibus , aut Bonis iliis, ad

Oppidtm Aiitwerpia in Brabamia le conferent , non folvent ibi-

dem neqiie in aliquo alio Loco per Terram,Mare vel Aquas dul-

ces , illuc n.ivigando vel renavigando , neque anchorando vel ad

Anchoram morando, eundo vel redeundo
, pro Bonis , Rebus,

Navibus , aut Mercibus fuis Theolonium ZellandiiS, vocatum
Shewesht Tollen aut Hound ToLLEN,aut ali-

quam aliam Exactionem vel Impoiitionem;fed iblvent dumta.KaC

Theoloneum fecundum Taxam, in Privilegiis, eifdem Mercato-

ril3us per , Bonx Memorive, Dominum Ducem Philippum olim

•XIII. concellis, * fpecificatam : Et cum prasfati Mercatorcs, eorumve

^, ,
'
Actores, Fadores, Negotiorum Geltores, Servitores, & Mini-

ftri, ad Opfidum de Berghei vel ad Opidiim de Middeiburgh, cum
Bonis , Navibus, Rebus,& Mercibusfuis, fe contcrant, non fol-

vent abinde, neuue in aHquo alio Loco, per Terram , Mare vel

Aquas dulces illuc Navigando, Renavigando, neque Ancliorando

vel ad Anchoram morando, eundo vel redeundo,pro Bonis,Re-

bus, & iVlercibus fuis, Thcolonium Brahanticutn aut aliquam aliam

Exactionem vel Impolitionem , fed dumta.xat folvent Theolomum

Zellandia vocatum Zeewesht Tollen.
Item, Conventum, Concordatum, & Conclufum eft quod

omnes & finguli Mercatores Braba^ttia; , Flajidria: , Liwhurgia
.,

Luxeihhurgiie , Arthefii y HanJiovia, Hollaridia ,Zellandi£jNamur-

ci, <ir Mechhnia:, venientes ad Regna, Patrias, & Domuiia prx-

fati Serenilfimi Regis AngUj; , aut inde recedentcs, cum fuis Na-
vibus, Rebus, Bonis, & Mercibus quibulcumque, folvent lcive-

reque tenebuntur & obligabuntur Theolonea ieu Cuftuma3,juxta

& fecundiim vim, formam & efFedtum di(fti Tracftatiis Mercium
Intercursiis , de data vicefimi quarti diei tnenfs Fehruarii, Amto
Domi;:i millefiino qui-.drm^ejitefimo nonagefimo qumto.

Item, Conventum, Concordatum, & Conclufum eft quod
a neutris Principum prxJidtorum Mercatoribus live Subditis ^xx.-

didis, eorumve Fadoribus, Actoribus, Negotiorum Geftoribus,

Servitoribus , aut Miniftris, ratione alicujus vel aliquorum Theo-
lonii fwe Theoloniorum , Impolitionum , Taxarum, Vedtigalium,

Cuftumarum , aut Exaitionum , ante datam praefentium per ali-

quem Principum praedidtorum quovis modo prxtenforum , nichil

omnino per Principes prxdidtos, eorumdemve Hxredes aut Suc-
ceflbres, Locatenentes , Burgimagiftros , Capitaneos , Ballivos,

Scabinos, Schultetos, Theolonarios, Publicanos , Cuftumarios,
Legiflatores , aut alios Officiarios five Deputatos quofcumque
praefentes five futuros, pcr viam Faifti aut Juris , aut alio quovis
colore, exigctur aut requiretur \ fed quod Principes prxdicti, &
quilibet eorum, Hxredefque & SuccelTores, Locatenentes , Burgi-

magiftii, Capitanci , Ballivi , Scabini , Schulteti , Theolonarii,
Cuflumarii , Publicani, & alii Oificiarii live Deputati quicum-
que pr^fentes & futuri,& eorum quilibet,ab omni Clamea,Pe-
titione, Exactione, & Levatione omnium & fingularum fumma-
rum Pccuniarum

,
quas aut quas pro quibufcumque Theoloniis,

Impofitionibus , Cuttumis, Taxis, Vedtigalibus, & Exadtionibus

aut eorum aliquo,ab Origine Mundi utque ad datam Pra:ientium,

contra Subditos praedidtos vel eorum aliquem, conjundtim vel di-

vifim, habuerit vel habuerint, habet vel habent, aut habere pote-

rit aut poterint , per Prxfentes cxcludantur exclufique habeantur
6c centeantur ;

nec pro eifdem Theoloniis,Impo()tionibu3,Taxis,
Vedligalibus , Cuttumis, aut Exadtionibus in Perfonis, Naviljus,
Bonis,Mercandilis,aut Rebus prxfati Mercatores vel Subditi pro
aliquo priEterito tempore quovis modo molell-abuntur ; fed ab
omnibus & fingulis Thcoloniis,Cuftumis,& Impolitionibus prx-
dictis Liberi & Immunes imperpctuum habeantur & reputentur

per Pr.efentes , ac Cautiones & Fidejulfiones proprer prxdidta
dat.ie per Prxfentes hmilitcr rclaxentur.

Item, quod nonnuUoium Decretorum, Judiciorum, Senten-
tiarum Interlocutoriarum , iive Diffinitivarum , & ProcefTuum
Judiciariorum quorumcumque, per quemcumque ieu quofcumque
Judicem vel Judices quacumque Commiftione vel Audoritate, in
Terris, Pacriis, Dominiis, aut Obedientiis Braba-itia, Flandria,
JJmburgia, Luxemburgia , Arthjfii, Hannojti^e , Hollaiidia , Zel-
landi.v , Naviurci,<S' Mechhnia, direde vel indirectc,contra Gu-
bernatorem tive Mjgiftrum & Societatem Mercitorum Nationis
Anglicanx, aut aliquem vel aliquos Mercatorem vel Mcrcatores
cjul'dem Socictatis, eorumve HxreJes aut SuccefTores, Fadores,
A-lores, Negotiorum Gellores, Ssrvitores, aut Miniftros - vel
in Regno Angli<e contra aliquos Mercatores aut Subditos earum-
dem Patriarum Brabantia, Flandria, c^c eorumve Hteredes auC
Succeirores, Actores, Negotiorum Gei1:ores,S^rvitores,aut Mi-
niltros , fub quacumque verborum ferie , de & fuper Theoloniis

,

Impolitionibus, Taxis, Vedtigalibus , ac Exadtionibus , Pcrfona-
rum, Navium tive Bonorum Arreftationibus , aut aliis Oneribus
aut Gravaminibus, faCloru;n, dictorum,latorum & pronunciato-
rum, pcr Principes pricdictos aut eorum aiiquem ,corumve Hx-
redes aut SuccefTores, Locatenentes, Burgima2;illros,Capit3neos
B.iUivos,Scabinos,SchuItetos, 1 heolonarios, PubIicanos,aut alios

Officiarios tive Deputatos quofcumque pr.cfcntcs vc! futuros, vel
eorum aliquem , ullo unquam tempore Executio fiec aut fieri per-
mittetur.